令和３年７月 20日

市選挙管理委員会事務局

南区選挙管理委員会事務局

市政記者各位

南区における期日前投票所の増設について

次回執行される選挙から、南区において、下記のとおり期日前投票所を増設することと

しましたのでお知らせします。

記

１ 設置場所

  福岡市立 福
ふ く

翔
しょう

高等学校（南区野多目五丁目 31番１号）

２ 設置期間・投票時間

  投票日８日前の土曜日及び７日前の日曜日（２日間）

  午前 10時から午後６時まで

３ 投票できる方

  南区の選挙人名簿に登録されている方

４ 有権者への周知

  投票所入場整理券への記載、ホームページなどで周知

【位置図】

○お問い合わせ先

  市選挙管理委員会事務局選挙課長 廣瀬（711-4681 内 7001）

  南区選挙管理委員会事務局次長  山口（559-5002 内 144-210）

  （南区総務部総務課長）

南区役所

福翔高等学校